KH-54,KH-55,KH-88,KH-G56,KH-G3128 带 API（SDK）I/O 控制卡
使用说明书(编程说明另外附文档)
 Version  2.002
目录
引言 .................................................................................................................................................. 1
一、 硬件部分 ........................................................................................................................... 2
1， 硬件概述 .................................................................................................................... 2
2， 硬件信息 .................................................................................................................... 4

一、 硬件部分
硬件概述
产品型号定义的规则：
选型表
型号 输出
通讯方
式
APP/SDK 软件
包名称
支持的系统 说明
KH-54A 继电器 RS232 FAIO Windows
G56A 光耦+三极管放大 RS232 FAIO Windows
G56B 光耦+三极管放大 RS232 FAMIO Windows, WinCE, Linux
KH-55A 继电器 RS232 FAIO Windows 此为内置在电脑内，
不容易安装和接线
KH-55B 继电器 RS232 FAMIO Windows, WinCE, Linux 此为内置在电脑内，
不容易安装和接线
KH-88A 继电器 RS232 FAIO Windows
KH-88B 继电器 RS232 FAMIO Windows, WinCE, Linux
KH-G3128B 光耦+三极管放大 RS232
RS485
FAMIO Windows, WinCE, Linux 没有 A 系列，老客户
需要按照新 SDK
1， 概述
本公司的 IO 卡是小巧灵活的串口 I/O 控制卡，主要特点是外置，不用 PCI 插槽。具体外
形如下图：
深圳市控汇智能股份有限公司 KH-54&KH-55&KH-88&KH-G56&KH-3128 串口 I/O 控制卡使用说明书version:2.002
技术支持热线：4008-400068 网址：www.gkj-eip.com 3
图 1.1.1  FAMIO 控制卡(KH-54B 和 KH-88B)外观图
图 1.1.2  FAMIO 控制卡(KH-55B 和 KH-G56B)外观图
IO 控制卡的硬件系统框图如下：
（部分卡配有 485 和 232 两种串口）
深圳市控汇智能股份有限公司 KH-54&KH-55&KH-88&KH-G56&KH-3128 串口 I/O 控制卡使用说明书version:2.002
技术支持热线：4008-400068 网址：www.gkj-eip.com 4
图 1.1.3  硬件系统框架图
2， 硬件信息
工作电压：直流 12V 或者 24V 可选，KH-G56 (7-36V)，KH-3128(7-36V)。
产品尺寸：
KH-54：115mm  X  90mm  X  40mm。
KH-88：143mm  X  98mm  X  42mm。
KH-55：82mm  X  92mm  X  20mm。
KH-G56：115mm  X  90mm  X  40mm。
KH-3128：220mm  X  98mm  X  40mm。
工作温度：-20℃至 70℃。
触发信号：用开关触发，只要输入端和板卡的地线碰触一次，算一次触发。
注：电平持续时间需大于 15ms。
高电平和低电平：
板卡默认为信号的有效电平为低电平。如果需要将信号的有效电平设为高电平请
购买时说明。如图 1.2.1 所示，板卡信号的有效电平依板卡标签中的勾选项：
图 1.2.1  板卡标签
低电平和高电平如何选择？如果您的传感器是 NPN 型的，信号端是 0V 就是低电
平输入。如果是 PNP 型的，信号端是 24V 或者 12V，就是高电平输入。
负载能力：对于继电器输出的，有常开常闭，可以接 5~220v 电压，适用范围大。凡是光耦
加三极管的输出，单个口负载电流不能大于 500mA。但是如果多个口同时输出，
电流总计不得大于 3.5A。不同型号有所不同，以接线图为准。
接口定义：见图 1.2.1、图 1.2.2、图 1.2.3、图 1.2.4 和图 1.2.5。
图 1.2.2  KH-88 接口定义示意图
深圳市控汇智能股份有限公司 KH-54&KH-55&KH-88&KH-G56&KH-3128 串口 I/O 控制卡使用说明书version:2.002
技术支持热线：4008-400068 网址：www.gkj-eip.com 5
图 1.2.3  KH-55 内置的接口和组成示意图
图 1.2.3.b KH-55 串口插座定义
深圳市控汇智能股份有限公司 KH-54&KH-55&KH-88&KH-G56&KH-3128 串口 I/O 控制卡使用说明书version:2.002
技术支持热线：4008-400068 网址：www.gkj-eip.com 6
图 1.2.4  KH-G56 接口示意图
注意此 KH-3128 型号的输出单口最大电流 1.5A，全部口总计不能超过 6A。
图 1.2.5  KH-3128 接口示意图
3， 端口扩展
IO 卡依附独立的串口端口，因此，FAIO/FAMIO 卡是可以通过多串口实现多卡并联的。
如图 1.3.1 所示。
深圳市控汇智能股份有限公司 KH-54&KH-55&KH-88&KH-G56&KH-3128 串口 I/O 控制卡使用说明书version:2.002